
                                                        令和 6年 10月 ４日   

 

 

保護者各位 

 

 

糸満市立西崎中学校 

学校長  伊井 秀治 

（公印省略） 

 

 

「令和 7年度県立学校入学者選抜」に係る 「高校入試説明会」の 

 動画配信のご案内（お知らせ） 

 

時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日実施いたしました中学３年生対象の高校入試説明会において、今年度より沖縄県の県立高

等学校の入試制度が大きく変更されることを受け、その説明会の模様を動画にて撮影いたしました。この

動画を他の学年の保護者の皆様にもご視聴いただけるようにいたしましたので、以下の方法でご覧くださ

い。 なお、動画では入試の概要、変更点、出願方法などについて説明いたしております。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、ぜひご視聴いただき、今後の進路選択の参考に

していただければ幸いです。 

 

 

記 

 

１． 視聴期間： 令和６年 10月４日 ～ 令和７年３月 28日 

 

２． 視聴方法： 下記のURL またはQR コードから Google ドライブをお開きください。 

その中に説明会で使用した資料と動画を準備しております。ご活用ください。 

                  https://drive.google.com/drive/folders/1J0TVKiQU0a0akYcLxCTDsfAK1f3kB287?usp=sharing 

 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1J0TVKiQU0a0akYcLxCTDsfAK1f3kB287?usp=sharing

